様式第1号（第7条関係）

上毛町定住促進奨励金交付申請書

　　　　　　　　　　年　　月　　日

上毛町長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

上毛町定住促進奨励金交付要綱第7条の規定により、奨励金の交付を受けたいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。なお、申請者及び世帯全員の交付の審査に要する住民情報、税情報等については、関係部署に照会することを承諾します。
	区　分
	新築　・　建替え　・　購入

	家

屋
	所有者氏名（共有の場合は全員）

	奨励対象者氏名（持分割合）

	建築（購入）年月日
	年　　月　　日

	住宅入居年月日
	年　　月　　日

	総床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	奨励対象床面積
（他用途との併用住宅の場合）
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	土

地
	所有者氏名（共有の場合は全員）

	奨励対象者氏名（持分割合）

	総面積

	奨励対象面積
（総面積が330㎡を超える場合）

　（添付書類）
　　(1)　世帯全員の住民票（続柄の記載されたもの）
　　(2)　新築又は建替えの場合は建築基準法第7条第5項又は同法第7条の2第5項の規定による検査済証の写し、購入の場合は売買契約書の写し
　　(3)　登記事項証明書
　　(4)　公課証明書
　　(5)　町外からの転入者は世帯全員が町税等を滞納していないことが確認できる書類又は非課税であることが確認できる書類（転入前の市区町村で取得したもの）
　　(6)　他用途との併用住宅の場合は居住部分との区分が確認できる書類
　　(7)　その他町長が必要と認める書類
※2年目以降の申請には、(2)(3)は添付不要です。